
 

Městská část Praha 20 – Úřad městské části 
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

Odbor životního prostředí a dopravy 

+ 420 271 071 611 

urad@pocernice.cz 

www.pocernice.cz 

 
 

 

 
Bank. Spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 107-6787610247/100 Web: www.pocernice.cz 

IČO: 00240192 DIČ: CZ00240192  

Email: urad@pocernice.cz Datová schránka:  seibq29 Telefon: 271 071 611 

 

 

 

 

  

Spis. značka: Naše číslo jednací: Vyřizuje: V Praze dne: 

SZ MCP20 013540/2023 
MCP20 013615/2023/OŽPD/Bid Mgr. Věra Bidlová 

vera_bidlova@pocernice.cz 

720 449 122 

18.5.2023 

 
   

 

Vážená paní xxxxxxxxxx,     

 

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vám v příloze posílám:  

 

- Společné povolení o umístění a povolení stavby č. j. MCP20 005022/2020/OVUR/Br pro záměr 

„Tělocvična v ulici Jívanská, Praha 20-Horní Počernice“, které nabylo právní moci dne 22.4.2020;  

 

- Rozhodnutí Odboru životního prostředí a dopravy č. j. MCP20 021785/2017/OŽPD/Sv, které 

nabylo právní moci dne 15.12.2017 a bylo podkladem pro vydání společné povolení o umístění a 

povolení stavby č. j. MCP20 005022/2020/OVUR/Br 

 

- Koordinované stanovisko Odboru životního prostředí a dopravy č. j.  MCP20 

10994/2017/OŽPD/Čech ze dne 17.7.2017, které bylo podkladem pro vydání společného povolení 

o umístění a povolení stavby č. j. MCP20 005022/2020/OVUR/Br 

 

- Rozhodnutí Odboru životního prostředí a dopravy č. j. MCP20/013648/2013/OŽPD/SV, které 

nabylo právní moci dne 15.10.2013 a bylo podkladem pro řízení ve věci záměru „Novostavba 

sportovní haly se zázemím, ulice Jívanská a Javornická, Praha 9“. Toto řízení bylo zastaveno 

usnesením č. j. MPC20 013705/2015/OVUR/Br, které nabylo právní moci dne 14.9.2015.  
 

- Rozhodnutí č. j. MCP20/013648/2013/OŽPD/SV nebylo podkladem pro vydání společného 

povolení o umístění a povolení stavby č. j. MCP20 005022/2020/OVUR/Br. 

 

S pozdravem  

 

Mgr. Věra Bidlová 

vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 

 

 
 
Dle rozdělovníku  
 

mailto:vera_bidlova@pocernice.cz

